Braniewo, dnia 13.07.2015
Znak sprawy : PCM/ZP 03/I/2015
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi pralniczej wraz z transportem zgodnie z wymogami sanitarno - epidemiologicznymi dla Powiatowego Centrum Medycznego Spółka z o o. w Braniewie, ul. Moniuszki 13. 

Zamawiający otrzymał od oferentów zapytania o treści:

ZAPYTANIE I

Pytania dot. treści umowy

1. Czy Zamawiający zgadza się aby do wzoru umowy został dopisany nowy podpunkt o  następującej treści: „zmiany cen w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy lub w przypadku gdy suma miesięcznych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%”?
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający pozostaje przy zapisach zawartych w specyfikacji.
2. Czy Zamawiający zgodzi się zapisać możliwość zmiany cen brutto wynikającej ze zmiany obowiązującej stawki VAT, przy zachowaniu dotychczasowych cen netto?
Odpowiedź Zamawiającego: Tak, zapis taki znajdzie się w przyszłej umowie 
Wszyscy oferenci zainteresowani przetargiem są zobowiązani do zapoznawania się z odpowiedziami na zapytania oraz ewentualnymi modyfikacjami specyfikacji bądź sprostowaniami jej zapisów, gdyż doprecyzowują one przedmiot zamówienia i siwz. Są warunkiem złożenia poprawnej oferty. Jednocześnie zamawiający przypomina, że termin składania ofert pozostaje bez zmiany tj. 16.07.2015 r. godz. 11:00

Powyższe odpowiedzi zostały zamieszczone na stronie zamawiającego: www.szpital-braniewo.home.pl w dniu 13.07.2015r.

